
TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

A kuponok 2026. 03. 05-től 03. 11-ig használhatók fel.

SÁRVÁR

Milka praliné krémtöltelékkel
I Love Milka Mogyorós, 
I Love Milka Epres 
110 g, 9991 Ft/kg
Milka favourites 
95 g, 11 568 Ft/kg

1099 Ft
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Boci tejcsokoládé 
Földimogyorós töltelékkel 105 g, 6181 Ft/kg,
Retro, Aszalt sárgabarack és keksz darabokkal 
90 g, 7211 Ft/kg
szuper: Eper-joghurt ízű töltelékkel 
100 g, 6490 Ft/kg

649 Ft
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1 db vásárlásakor
1732 Ft/l

200Ft

kedvezmény1299Ft
/db

Snickers 
50 g, 7180 Ft/kg, 
Creamy Smooth Peanut 36,5 g
Twix 50 g, 7180 Ft/kg
Bounty Tej 57 g, 6298 Ft/kg

359 Ft
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Baba tusfürdő 
Lanolin, Kakaóvaj 
szuper: Málna és rózsafa 
750 ml, 1999 Ft/l

1499 Ft

Master Good Füstli  
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

Müller tejberizs Csoki, Vanília
szuper: Eper 
200 g, 1845 Ft/kg

369 Ft
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1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg

100Ft

kedvezmény399Ft
/db 2 db vásárlásakor

1495 Ft/kg
140Ft

kedvezmény299Ft
/db

1 db vásárlásakor
9082, 10 516 Ft/kg

100Ft

kedvezmény999Ft
/db 1 db vásárlásakor

5229, 6100, 5490 Ft/kg
100Ft

kedvezmény549Ft
/db

2 db vásárlásakor
6180, 5421 Ft/kg

100Ft

kedvezmény309Ft
/db


